- Regularis occidens suum Generalem, Provinciale, seu Abbatem non gaudet immunitate Ecclesie, d. 94. n. 40. vers. Ex qua.
- Reipublica expedit plures esse Judices, qui justitiam administrant, d. 25. n. 55.
- Relatio scribæ mandati standum est, d. 30. n. 59.
- Relatores Regiæ Audientie conferre tenentur, quando est dubium, an causa ad unum, vel alium pertineat, d. 36. n. 2. & de praxi, n. 3. & 4.
- Relatores Regiæ Audientie qui conferre tenentur, congregantur in una ex Aulis civilibus Regiæ Audientie, d. 30. n. 5.
- Relatores si fuerint concordēs in iudicio de conferant, illud executioni demandant, d. 36. n. 6.
- Relatores si fuerint discordēs in iudicio de conferant, quid faciendum sit, d. 36. n. 7. 8. & 9.
- Relatores quando conferunt, & declarant, an à declaratione detur supplicatio, & de materia, vide verbo Supplicatio.
- Relatori relinquatur causa, cui prius commissa fuit, quando de una, & eadem re duobus Senatoribus est commissa, decis. 38. n. 29. & 30. habito respectu ad commissionem, n. 35.
- Relatori uno causæ sunt committendæ, quando datur identitas, seu connexitas meritorum, d. 36. n. 45.
- Relatori Antiquiori causa relinquatur, quando de una & eadem re duobus Senatoribus eadem causa commissa fuit, d. 36. n. 55.
- Religiosi qualiter in Cathalonia debent contentionem firmare, d. 8. n. 104.
- Religiosi in causis correctionis, & visitationis an possint adire Suprema Tribunalia Regia pro tollendis violentiis, d. 29. n. 126. & 127.
- Religiosa sunt, quæ Religiosis adhærent, decis. 62. num. 15. intellige, n. 16.
- Religiosi an confungentes ad Ecclesiam gaudeant ejus immunitate, d. 91. nu. 21. Prima opinio negat in ordine ad Prælatos Religionis, n. 22. Secunda opinio affirmat comparative ad Prælatos Religionis, n. 23. Amplia 1. hanc secundam opinionem etiam si Religiosi delinquant in suis propriis Ecclesiis, & Monasteriis, modo delicta non sint excepta, n. 24. Amplia 2. ut superiores illos extrahentes incurant in censuras contra violantes immunitatem Ecclesiarum latas, n. 25. Limita 1. in foro pœnitentiam, n. 26. Limita 2. intra proprium conventum, n. 27. Limita 3. in criminibus exceptis, n. 28. & 29. Limita 4. de consuetudine, n. 30. sublimita respectu Judicum sæcularium, numero 31.
- Remex voluntarius, qui bonaboja vocatur, si ad Ecclesiam confugiat, an gaudeat ejus immunitate, d. 86. n. 40. 41. 42. 43. & 44.
- Remissio Clerici ad Judicem Ecclesiasticum cujus expensis faciendæ est, d. 24. n. 139.
- Remissio Familiaris Sancti Officii ad Inquisitores cujus expensis faciendæ est, d. 24. nu. 140. & d. 30. nu. 63.
- Remissio delinquentis de uno Judice ad alium, cujus expensis est faciendæ, d. 24. n. 14.
- Remissio Clerici ad Judicem Ecclesiasticum debet fieri honestè, & non ignominiosè, d. 24. n. 143. & 144.
- Remissio delinquentis de uno Judice ad alium quomodo fieri debet, d. 24. n. 145.
- Remissio hæretici per Judices sæculares ad Inquisitores faciendæ est expensis communibus evacuata prius bursa Inquisitionis, d. 30. n. 62.
- Remissiones in causis criminalibus non possunt esse conditionales, d. 35. n. 94. & 95. Limita si à Principe fuerint confirmatæ, n. 96. Sublimita si Princeps non habeat potestatem legis condendæ, n. 97.
- Renunciatio contentionis operatur ut contentio non procedat, d. 1. n. 23.
- Renunciare an verbo possit reus immunitati Ecclesie, dec. 12. n. 24.
- Renunciare de facto potest reus immunitati Ecclesie voluntariè ab ea egrediendo, d. 12. n. 25.
- Renunciare non potest Clericus in Sacris constitutus privilegio fori, decis. 7. num. 13. & d. 12. num. 26. nec cum juramento, dec. 12. num. 17. nec cum consensu Episcopi, n. 28.
- Renunciare verbo non potest Clericus in minoribus constitutus privilegio fori, d. 12. nu. 29. benè verò facto omnino contrario, n. 30.
- Reorum appellatione licet propriè veniunt delinquentes veniunt etiam debitores, utpotè rei debitorum, dec. 68. n. 14.
- Repulsa testium an admittatur in causis contentionum, opinio negativa, d. 2. n. 163. opinio affirmativa, n. 169. quid in Cathalonia, n. 178.
- Repulsa testium in causis summaris non conceditur, dec. 21. n. 164. intellige in illis causis in quibus sufficit levis, & apparens probatio, n. 169. secus in illis in quibus saltem semiplena requiritur probatio, n. 170.
- Repulsa testium non conceditur in eo iudicio, quod potest reparari per ordinarium, ubi definitivè de ius dicendum, d. 21. n. 165.
- Repulsa testium in iudicio possessorio summarissimo non conceditur, d. 21. n. 166. nec quoad personas, nec quoad dicta, n. 167. & 168.
- Repulsa testium est species defensionis, d. 21. n. 172.
- Repulsa testium admittitur in iudiciis possessoriis, in quibus semiplena saltem requiritur probatio, d. 21. n. 172.
- Repulsa testium admittitur in iudicio attentatorum, dec. 21. num. 173. nisi repulsa per calumniam peteretur, numero 174.
- Repulsa testium semper denegatur, ubi per malitiam, & calumniam petitur, d. 21. n. 175. secus illa cessante, nam tunc etiam in possessoriis datur, n. 176.
- Repulsa testium conceditur in summaris, ubi præjudicium esset irreparabile, d. 21. n. 177.
- Rescriptum Principis ad unum præsidem, seu ad unam provinciam directum in aliis quoque observari debet, dec. 37. num. 18. intellige si provincia gubernentur per unum Concilium nu. 19. intellige etiam si sit generale, & in omnibus Provinciis eadem militet ratio, n. 20.
- Resistentiam levem in Ecclesia facientem gaudere ejus immunitate, d. 112. n. 61.
- Resistentia est atrox delictum & contra Clericum puniatur per Judicem brevis Apostolici, d. 34. n. 107. & qua poena, n. 108.
- Restitutio rei ad Ecclesiam, vel dimissio pro ejus immunitate debet esse libera, & reus suæ pristinæ libertati deponendus, d. 73. n. 3.
- Restitutio rei ad Ecclesiam, sic liberè fieri debet pro ejus immunitate, ut non possit iterum facile capi, sed difficilis sit ejus persecutio, d. 73. n. 6.
- Restitutio rei ad Ecclesiam fieri debet sine pacto, & illicita conditione, sed gratis absque aliqua pecuniæ quantitate pro compositione soluta, d. 73. n. 8.
- Restitutio rei faciendæ Ecclesie cuiam fieri debet, quando declaratur reum esse ad locum sacrum restituendum, referuntur quinque opiniones, d. 74. nu. 5. Prima, quod restitutio fieri debeat eidem Ecclesie, à qua reus extractus fuit, si commodè fieri potest, & non sufficiat fieri alteri Ecclesie, aut Episcopo, vel ejus Vicario loco Ecclesie, multo & minus libera demissio num. 6. Secunda, quod potest fieri cuicumque Ecclesie æquè tamen tutè, & æquè commodè ipsi reo, n. 7. Tertia, quod potest fieri Episcopo, vel ejus Vicario, num. 8. Quarta, quod si reus perat eidem Ecclesie restitui, à qua fuit extractus, est illi restituendus, si verò non petat, restitui potest Ecclesie alteri, vel Episcopo, aut ejus Vicario loco Ecclesie, n. 9. Quinta, quod sufficit pro restitutione, ut reus liberè à carceribus dimittatur, n. 10.
- Respondere debent Cancellarius, & Doctores Regiæ Audientie, parte petente positionibus seu articulis in causis suspicionum datis, d. 18. nu. 82. & 83. fallit si interrogatoria sint scandalosa, & criminosa, n. 84.
- Respondere quando tenentur Cancellarius, & Doctores Regiæ Audientie positionibus in causis suspicionum, non proceditur cum eis per modum imperii, decis. 18. num. 85.
- Respondere personaliter parte petente tenetur Judex recusatus de jure communi etiam cum juramento super causis suspicionum, dummodo causæ non sint criminosa, d. 18. n. 89.
- Respondere personaliter parte petente super causa suspicionum & si teneantur Cancellarius, & Doctores Regiæ audientie, sed non cum juramento, d. 18. n. 82. 83. & 87.
- Respondere personaliter omnes litigatores tenentur per verbum credit, dec. 18. n. 90.
- Respondere personaliter medio juramento cogi potest procurator adversarii, d. 18. n. 91.
- Respondere personaliter medio juramento compelli potest Advocatus partis, d. 18. n. 92.
- Res clara dicitur post latam sententiam, dec. 22. nu. 46.
- Restitutio tantum dat, quantum læsio abtulit, & non plus, d. 21. n. 31.
- Restitutio rei quæ sit ad Ecclesiam debet esse libera, & reus suæ pristinæ libertati restituendus, d. 24. n. 127.
- Restitutio rei sic liberè fieri debet pro immunitate Ecclesie, ut non possit iterum facile capi, sed difficilis sit ejus persecutio, dec. 24. num. 128.
- Restitutio rei ad Ecclesiam debet fieri sine pacto, vel illicita conditione, & gratis absque aliqua pecuniæ quantitate pro compositione, dec. 24. num. 123.
- Restituito reo Ecclesie ob immunitatem restituenda sunt arma, & quæcumque ei ablata, d. 24. nu. 130. intellige dicta de restitutione armorum, nisi arma sint prohibita,

- ta, nn. 131. & 132. intellige etiam dicta de restitutione pecuniæ, quorumcumque bonorum ablatorum, si bona ablata, sint sua, & iuste possessa; secus si sint aliorum, puta furtiva, vel aliis obligata, n. 136.
- Restitutus reus Ecclesiæ ob immunitatem cum compositione, vel non restitutus armis si iterum capiatur, potest eandem immunitatem allegare, & quomodo hoc casu fit facienda declaratio per Cancellarium, decis. 24. num. 137.
- Restitutio rei ad Ecclesiam est facienda expensis Curia secularis, d. 24. n. 138.
- Restitutio rei ad Ecclesiam non debet fieri ignominiosè, d. 24. n. 142.
- Restitutio rei ad Ecclesiam est facienda cum publico instrumento, & quomodo sit ipse reus interrogandus, d. 24. n. 147.
- Restitui debet Ecclesiæ ante omnia reus ab ea extractus vide verbo Ecclesia.
- Reus criminis læsæ Majestatis confugiens ad Ecclesiam, an gaudeat ejus immunitate, d. 24. n. 1. 2. 3. 4. & 5. ubi negativè resolvitur.
- Reus criminis læsæ Majestatis in personam Principis non gaudet immunitate Ecclesiæ, d. 24. n. 6.
- Reus criminis læsæ Majestatis non gaudet immunitate Ecclesiæ, etiam si effectus non sit secutus, d. 24. n. 10.
- Reus criminis læsæ Majestatis contra Papam non gaudet immunitate Ecclesiæ, d. 24. n. 12.
- Reus criminis læsæ Majestatis contra Imperatorem non gaudet immunitate Ecclesiæ, d. 24. n. 13.
- Reus criminis læsæ Majestatis contra Regem non gaudet immunitate Ecclesiæ, dec. 24. num. 14. Amplia, numero 15. & 16.
- Reus criminis læsæ Majestatis contra Reginam, non gaudet immunitate Ecclesiæ, d. 24. n. 11.
- Reus criminis læsæ Majestatis contra filium Regis primogenitum non gaudet immunitate Ecclesiæ, decis. 24. num. 18.
- Reus criminis læsæ Majestatis contra alios filios, & infantes Regis non gaudet immunitate Ecclesiæ, dec. 24. num. 19.
- Reus criminis læsæ Majestatis contra Archiduces, Duces, Marchiones, & Comites superiores non recognoscetes, non gaudet immunitate Ecclesiæ, d. 24. n. 20.
- Reus criminis læsæ Majestatis per vassallos in personas Dominorum suorum non gaudet immunitate Ecclesiæ, non de jure, sed de consuetudine, d. 24. n. 21.
- Reus criminis læsæ Majestatis ut non gaudeat immunitatis Ecclesiæ, an requiratur quòd sit Principi subditus, d. 24. n. 22.
- Reus criminis læsæ Majestatis contra Principem, & ejus consiliarios, qua poena puniatur, d. 24. n. 51.
- Reus exiens ab Ecclesia causa exonerandi corpus gaudet immunitate Ecclesiæ, d. 65. n. 14.
- Reus existens in Ecclesia in casibus non exceptis ad defendendam suam immunitatem, potest resistere armis, & quacumque alia vi, dec. 120. n. 13. Sed contra verius puto, n. 14.
- Reus extractus ab Ecclesia in Cathalonia cum sono emissæ & in aliis Regnis servata forma juris communis seu Bullæ Greg. & gaudet immunitate Ecclesiæ, declaratur ipsum gaudere ejus immunitate & debet fieri restitutio ad locum sacrum & quomodo sententia proferatur, d. 70. n. 1. & num. 12. Et quid secuta declarat, reus facere debeat, n. 2.
- Reus extractus ab Ecclesia in Cathalonia sine sono emissæ & in aliis Regnis non servata forma juris communis, vel Bullæ Gregorianæ & gaudet immunitate Ecclesiæ declaratur ipsum gaudere ejus immunitate, & debet fieri restitutio ad locum sacrum, & quomodo proferatur sententia, d. 74. n. 3. & quid secuta hac declaratione reus facere debeat, n. 4.
- Reus extractus ab Ecclesia, si liberè dimittitur, vel à carceribus fugit, si postea capitur extra Ecclesiam non gaudet ejus immunitate, d. 74. n. 11.
- Reus non potest facto renuntiare immunitate Ecclesiæ voluntariè, & sponte ab ea egrediendo, d. 75. nu. 1. Sed contrarium, n. 2.
- Reus non potest verbo renuntiare immunitati Ecclesiæ, d. 75. n. 3. Sed contrarium, n. 4.
- Reus quando dicatur exire ab Ecclesia blandis verbis, d. 76. n. 3. & 4.
- Reus restitutus Ecclesiæ, vel pro illius immunitate dimissus cum compositione aliqua pecuniæ, aut aliàs non restitutus armis à lege permissis, & quibuscumque ei ablatis, si iterum capiatur, potest tamquam non liberè relaxatus, vel dimissus eandem immunitatem Ecclesiæ iterum allegare, d. 37. n. 1. & tali casu nisi circumstantiæ in contrarium concurrunt, declaratur talem reum non gaudere immunitate Ecclesiæ, n. 2. Ratio traditur, n. 3.
- Reus restitutus Ecclesiæ, vel dimissus pro illius immunitate cum compositione aliqua pecuniæ, aut aliàs non restitutus armis à lege permissis, & quibuscumque ei ablatis, etiam si nova delicta commiserit, potest pro istis novis delictis tamquam non liberè, & iuste relaxatus, & dimissus, eandem immunitatem Ecclesiæ allegare, dec. 73. n. 9. & quomodo hoc casu fiat per Cancellarium declaratio, n. 16. & 17.
- Reus per vim extractus ab Ecclesia illi est restituendus, etiam si post extractionem in carceribus secularibus nova delicta commiserit, adeò ut nec pro istis novis delictis possit à Judice seculari detineri, dec. 73. num. 10. 11. & 12.
- Reus quando ducitur vestitus subtus furcam supponitur ex observantia Regii Consilii, quòd plenè constat de delicto, d. 86. n. 62.
- Reus an sit extrahendus ab Ecclesia ad quem Judicem spectet cognitio, vide verbo Cognitio.
- Reus an gaudeat immunitate Ecclesiæ nec ne per quem Judicem declarandum sit, vide verbo Cognitio.
- Reus in Cathalonia, & in aliis pluribus Regnis extrahitur ab Ecclesia in causis exceptis nulla petita licentia à Judice Ecclesiastico, vide verbo Judex secularis extrahit.
- Reo non existente capto in Regiis carceribus contentio non procedit, d. 9. num. 15. & de rationibus, n. 16. 17. Amplia 1. in causis criminalibus Clerici fori privilegium prætendentis, n. 18. quod an sit conforme juri communi, vel illi repugnet à nu. 19. ad 26. Amplia 2. in causis immunitatis Ecclesiæ, n. 27. quæ ampliatio est juri communi contraria, n. 28. 29. & 30. Amplia 3. etiam reo existente capto in carceribus Ecclesiasticis, n. 31. intellige n. 34. quid in Regnis Valentia & Castellæ, n. 32. & 33. Amplia 4. etiam si reus in compediibus, & vinculis in Ecclesia detineatur, n. 35. Amplia 5. etiam reo capto in Regiis carceribus si contentione pendente ab eis aufugerit, n. 49. Amplia 6. etiam reo capto in Regiis carceribus si pendente contentione ab eis relaxetur, n. 50. Amplia 7. etiam reo capto in Regiis carceribus si pendente contentione decesserit, n. 51. Amplia 8. etiam mediante sola petitione Fiscii Advocati, n. 60. Limita 1. si reus per Curiam seculari sit traditus manulata cum reincidentia ad certum tempus, n. 61. & idem si reus arrestatus sit in domo sub præcepto ne domum exeat, n. 62. Limita 2. in Judicibus secularibus minoribus Regni Aragonum n. 68. quid quando contentio est inter Regia Suprema Concilia Domini nostri Regis, an reo non existente capto procedat contentio, d. 30. n. 6.
- Reus captus quis dicatur, vide verbo Captus.
- Reus confugiens ad Ecclesiam an possit vinculis, carenis & compediibus in Ecclesia detineri, vide verbo Judex secularis.
- Reus ne fugiat, potest Judex secularis ponere custodes, & satellitibus obsidere Ecclesiam, vide verbo Judex secularis.
- Reus ad Ecclesiam confugientibus an possit Judex secularis prohibere, ne subministrentur alimenta, vide verbo Judex secularis.
- Reus an possit impediri per Judicem seculari, ne inde exeat ab Ecclesia ad exonerandum corpus, vide verbo Judex secularis.
- Reo existente capto, quilibet pro eo comparere potest in Curia Ecclesiastica ad firmandam contentionem, d. 9. n. 70.
- Reus extractus ab Ecclesia si à carceribus fugiat, non potest contentionem confirmare, d. 9. n. 82. 83. & 84.
- Reus extractus ab Ecclesia, si à carceribus fugiat, an gaudeat immunitate Ecclesiæ opinio affirmativa, d. 9. n. 85. opinio negativa, n. 86. & 87.
- Reus extractus ab Ecclesia si non aufugerit à carceribus, sed condemnatus fuerit, potest in executione sententiæ opponere exceptionem immunitatis Ecclesiæ, d. 9. num. 88. vers. Neque etiam.
- Reus pro causis maritimis, & mercantilibus conventus coram ordinario, an possit peti se remitti ad Consules logia maris, & è contra, d. 10. n. 241. & 242.
- Reus an possit verbo immunitati Ecclesiæ renuntiare, dec. 12. n. 24.
- Reus potest facto renuntiare immunitati Ecclesiæ voluntariè, & sponte ab ea egrediendo, d. 12. n. 25.
- Reus quando extrahitur ab Ecclesia per Judicem seculari, quomodo debet contentionem firmare in Curia Ecclesiastica, d. 13. n. 14. & 15. & quomodo respondendum sit per Curiam seculari, d. 14. n. 6.
- Reus quando violenter extrahitur ab Ecclesia per Judicem seculari debet dare informationem coram Judice Ecclesiastico de illa violenta extractione, d. 13. n. 16.
- Reus ut privetur immunitate Ecclesiæ, an requiratur plena probatio delicti, vel sufficiat semiplena, vide verbo Probatio.

- Reus captus in Ecclesia habet regulam pro se immunitatis Ecclesiasticæ, ne à loco Sacro extrahatur, decisione 21. num. 63.
- Reus impetratus de delicto qualificato an sit audiendus in suis defensionibus coram Cancellario competentiarum circa exclusionem ipsius qualitatis, vide verbo Testes.
- Reus si affirmet se captum in loco Sacro, si contradicant Birroarii, & nuntii, quibus magis credendum sit, vide verbo Nuntii.
- Rei assertioni dicentis fuisse captum extra Ecclesiam non est credendum quando per testes probatur contrarium, decis. 21. num. 141.
- Reus qui semel amittit immunitatem Ecclesiæ, perpetuò ea privatus manet pro aliis delictis, quæ postea committit, d. 24. n. 102.
- Reus qui gaudet immunitate Ecclesiæ an debeat de jure communi relaxari, vel an possit amplius capi, vide verbo Ecclesiæ immunitas.
- Reus qui gaudet immunitate Ecclesiæ, an evadat immunis in Cathalonia, & absolutus remaneat ab omnibus delictis ante extractionem commissis, vide verbo Ecclesiæ immunitate qui gaudet.
- Reus extractus ab Ecclesia per satellites, & homines privatos absque Judicis mandato gaudet immunitate Ecclesiæ, d. 24. n. 113.
- Reus extractus ab Ecclesia blandis verbis, vel dolosis persuasionibus gaudet illius immunitate, decisione 24. numero 114.
- Rei restitutio facienda ad Ecclesiam, cuiam fieri debet, d. 24. n. 18. referuntur quinque opiniones & ultima apud nos servatur, à numero 119. ad 126. vide verbo Ecclesiæ.
- Reus non gaudet immunitate Ecclesiæ in illa delinquens, etiam si ad aliam confugiat, d. 24. n. 123.
- Rei restitutio quæ fit ad Ecclesiam debet esse libera, & reus suæ pristinae libertati reponendus, decisione 24. n. 127.
- Rei restitutio ad Ecclesiam, vide verbo Restitutio.
- Reus mutari potest per Judicem sæcularem de una Ecclesia ad aliam, ut securior sit ejus custodia, decisione 24. num. 121.
- Reo in Ecclesia existenti arma prohibita per Judicem sæcularem auferri possunt, d. 24. n. 132.
- Rei remissio ad suum Judicem, vide verbo Remissio.
- Reus gaudens immunitate Ecclesiæ an possit declarari per Cancellarium, quod retineatur pro damnis, & injuria partis instantis, vide verbo Ecclesiæ immunitate gaudens.
- Reus extractus ab Ecclesia an debeat ante omnia illi restitui, vide verbo Ecclesiæ immunitate gaudens.
- Reus extractus ab Ecclesia, vide verbo Ecclesia.
- Reus carcerandus pro invocatione auxilii brachii sæcularis reponendus est in carceribus Ecclesiasticis, nisi in gravioribus, vel ubi fuga timeri possit, d. 26. n. 83.
- Reus qui ad Ecclesiam confugit ad damna, & interesse condemnatus, si pœnam pecuniariam solverit, à cetero pro eodem delicto criminaliter accusari, vel puniri non potest, d. 26. n. 118.
- Reus qui ad Ecclesiam confugit ad damna, & interesse condemnatus, si propter inopiam subjerit pœnam corporalem, remanet à pœna pecuniaria liberatus etiam quòd postea perveniat ad prosperam fortunam, d. 26. num. 119.
- Reus captus per inquisitores ex causa fidei non potest manifestari, nec ad Regia Tribunalia recurri per viam violentiæ, d. 30. n. 35.
- Reus captus per Judicem sæcularem pro quocumque gravissimo crimine, si ab Inquisitoribus ex causa fidei petatur illicò tradendus illis est, d. 30. n. 36.
- Reus si expedita causa fidei ab Inquisitoribus non relaxatur brachio sæculari est Judici laico restituendus, ut ab eo puniatur pro delicto sæculari, quo antea captus erat, d. 30. n. 37.
- Reum declarare esse hæreticum, & relaxare Curia sæculari, debent in Hispania facere Inquisitores, consulto Inquisitore generali, & ejus Supremo Senatu, & non aliter, d. 30. n. 38.
- Reus declaratus hæreticus per Inquisitores, & relaxatus Curia sæculari, strangulatur, & flammis comburitur, & quomodo praticetur in Cathalonia, & aliis Regnistam contra hæreticum præsentem, quàm absentem, dec. 30. n. 40. & 41.
- Reus pro crimine gravi manet in carcere, sed pro crimine levi fidejussoribus relaxatur, si Inquisitor antiquior, & Regens Cancellariam fuerint discordes, dec. 30. nu. 67. quod est juri communi conforme, nu. 68. intellige, n. 69. & 70.
- Rex Martinus mandavit observare in Cathalonia concordiam Reginae Eleonoræ, & Cardinalis Convenarum, deci. f. Fy. numero 1. idem mandavit Rex Ferdinandus, num. 2. idem mandavit Imperator Carolus, V. in Regno Sardinia, numero 6. & idem Dominus noster Rex Philippus Quartus, numero 7. Reges Aragonum plures ordinarunt pragmaticas, & constitutiones in Cathalonia super intelligentia concordia Reginae Eleonoræ, & Cardinalis Convenarum, dec. 5. nu. 3. & 4. idem in Sardinia, n. 8. idem in Valentia; nu. 15. idem in Aragonia, n. 13.
- Rex Hispania habet plura privilegia à Sede Apostolica concessa, d. 7. nu. 33. est patronus omnium Archiepiscopatum, & Episcopatum suorum Regnorum, n. 35. & omnium beneficiorum vacantium per promotionem ad Prælaturas, & alias Dignitates, n. 36. sequestrat in Cathalonia fructus beneficiorum regalium, & Abbatiarum vacantium sui Regii patronatus, n. 37. cognoscit in Cathalonia de beneficiis sui juris patronatus & de eorum dotibus, & redditibus etiam inter Clericos, num. 38. possidet decimas suorum Regnorum, num. 39. & secundum aliquos habet privilegium, quod dicitur de la fura, d. 29. n. 33.
- Reges Hispania infinita obsequia Sedi Apostolicæ præstiterunt, dec. 7. num. 34. sunt protectores Sanctæ fidei, num. 71. Sancti Concilii Tridentini, n. 72. Sanctæ Matris Ecclesiæ, n. 73. Antesignani, & Signiferi Ecclesiæ, nu. 74. Regna sua eripuerunt a manibus infidelium, & in eis Sanctam fidem Catholicam introduxerunt, n. 75. vocantur Catholici, nu. 76. non recognoscunt superiorem in temporalibus, n. 78. quod ipsi fecerunt in fidei proratione, omnem aliorum Regum superat comparationem, n. 80. si injustam vidissent consuetudinem, foros, & pragmaticas competentiarum Coronæ Aragonum, illas non tollerassent, n. 81.
- Reges Aragonum in foris, & pragmaticis competentiarum solum disponunt in his, quæ spectant ad eorum jurisdictionem, d. 7. n. 63.
- Rex creat Officiales in terris Regiis, d. 9. n. 8. reliqua vide verbo Officiales.
- Rex ac ejus Locum tenens generalis, & Vicarii Regii ex consuetudine immemoriali cognoscere consueverunt in Cathalonia de causis exemptorum, non spiritualibus, & criminalibus, sed civilibus dependentibus ex contractu, vel quasi, d. 10. n. 189. & 190. & quomodo in Regnis Aragonum, Valentia, Castella, Lusitania, Neapolis, & aliis Regnis, à num. 191. ad 198. quod an juri communi repugnet, nu. 190. & an hodie praticetur, num. 201. 202. & 203.
- Rex ubi est, ibi est Curia, d. 17. n. 25.
- Rex nominat Cancellarium, d. 17. n. 5.
- Rex præfens in Cathalonia Cancellario allegato suspecto, si causæ suspicionis sint notoria nominat Tertium in locum illius, ut decidat tantum causam contentions, d. 18. n. 69. & forma refertur, n. 94.
- Rex præfens in Cathalonia Cancellario allegato suspecto, si causæ suspicionis requirunt altiorem indaginem, nominat Tertium in locum Cancellarii suspecti ad declarandas tantum causas suspicionum, d. 18. nu. 70. & forma refertur, n. 95.
- Rex præfens in Cathalonia si per Tertium fuerit declaratum causas suspicionis propositas contra Cancellarium procedere, nominat Tertium in locum Cancellarii suspecti ad illam causam tantum, d. 18. n. 71.
- Rex repertus in Regno Cancellario absente à loco ubi celebratur Regia Audientia, seu existente infirmo, aut impedito tenetur nominare Tertium in locum dicti Cancellarii ad causas contentions tantum, vide verbo Cancellario absente.
- Reges possunt de jure ab Episcopis excommunicari, si perturbant jurisdictionem Ecclesiasticam, dec. 27. n. 36. fallit de jure novo, nam propter reverentiam Regibus debitam habent privilegium à Summo Pontifice, ne possint ab Episcopis excommunicari, nu. 37. & ob id non possunt excommunicari, si noluerint contentionem firmare, nec obedire sententiæ Cancellarii, n. 34.
- Rex an Episcopus puniat in Cathalonia, Valentia, Sardinia, & Regno Majoricarum Officiales Regios uti Judices, & publicas personas exercentes suum officium excessus committentes contra Ecclesiam, vel contra personas, & bona Ecclesiasticorum, vide verbo Episcopi.
- Rex in concordia Reginae Eleonoræ reservavit sibi punitionem suorum officialium excessus contra Ecclesiam, & Ecclesiasticos, ac eorum bona committentium, dec. 27. n. 77.
- Rex in Cathalonia, & suis Primogenitus, ac gerens vires generalis Gubernatoris procedens Viceregia sunt tantum Judices competentes ad cognoscendum, an Officialis Regius cum suo exercitu rectè exercitaverit processum soni emissi, & consequenter ad illum puniendum, dec. 27. num. 78.